

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Braae Andersen Holding ApS

Hulvej 36
8700 Horsens

CVR-nr. 39 15 38 31

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/03 2021

Marcus Braae Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Braae Andersen Holding ApS
Hulvej 36
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 15 38 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 12. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Marcus Braae Andersen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering af aktier og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 459.420, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 928.450.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Finansielle indtægter		500.000	500.000
Finansielle omkostninger		<u>(40.304)</u>	<u>(1.500)</u>
Resultat før skat		453.446	492.250
Skat af årets resultat		<u>5.974</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>459.420</u>	<u>492.250</u>
Foreslået udbytte		0	55.300
Overført resultat		<u>459.420</u>	<u>436.950</u>
		<u>459.420</u>	<u>492.250</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.670	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.200.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	450.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.245.670</u>	<u>450.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.245.670</u>	<u>450.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		420.000	0
Selskabsskat		5.974	0
Tilgodehavender		<u>425.974</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>13.671</u>	<u>80.580</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>439.645</u>	<u>80.580</u>
Aktiver i alt		<u>2.685.315</u>	<u>530.580</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		878.450	419.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	55.300
Egenkapital		<u>928.450</u>	<u>524.330</u>
Banker		1.344.246	0
Langfristede gældsforpligtelser	1	<u>1.344.246</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	366.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.369	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>412.619</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.756.865</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>2.685.315</u>	<u>530.580</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	419.030	55.300	524.330
Betalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	459.420	0	459.420
Egenkapital 31. december 2020	50.000	878.450	0	928.450

Noter til årsrapporten

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	1.710.246	366.000	0
	0	1.710.246	366.000	0